4.1 CORPS CLAPET & TOLE D’USURE

Corps clapet

Dispositif de stop

Couvercle

Doullle

Support

Anneau

Garnition

Anneau

Tole d'usure Steel Casting

DURO22 Hard Face
Welded

Bague d'usure Steel Casting

DURO22 Hard Face
Welded

Tole d'usure

Bague d'usure

Anneau

Raccord Hardface Welded
Secteur

Anneau

Anneau

Anneau

Rosette de securite

Embout

4.2 PIECES DE LOGEMENT

Tuyau
Anneau
Support
Boussole
Boussole
Boussole
Secteur
Boussole
Anneau
Garnition
Anneau
Garnition

Raccord

BEAUCOUP D’AUTRES PIECES EN STOCK DISPONIBLES

LES NUMEROS ORIGINAUX, LES PHOTOS, LES DESCRIPTIONS ET LES DESSINS SONT UTILISES UNIQUEMENT A DES FINS DE DESCRIPTION ET DE REFERENCE

1631018
1231035
1221067
1071085
1221066
1031101
1261028
2061100
1401097D

1401097W

103104D

1031104W

1031105
1031152
1031153
1031156
1031102
1031103
2471061
2261020

122100
1031107
1221062
1071089
1071087
1071090
1031149
1071104
1031108
1261019
1031126
1261030
1481061

44440001
44440007
44440029
44440031

44440027
44440033
44440035
44440037
44440003

44440005
44440015
44440017

44440025
44440023
44440101

44440211

44440021
44440019
44440067
44440065

44440013
44440039
44440009
44440047
44440041
44440045
4444006
44440051
44440049
44440043
44440053
44440055
44440011
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Spare Parts for Concrete Equipment

4.3 CYLINDRE &ACCS.

Cylindre 2101128 44440069
Cylindre 3012014 44440201

Cylindre tube 44440203
Tige 44440205
Par tige 44440207
Kit garnition 3012014KIT 44440209
Cheville 1461247 44440057
Cheville 1461248 44440059

4.4 PRINCIPAUX CYLINDRES DE POMPAGE

La description Numéro d’article Numéro CBO

Cylindre 125x80 3012015 44440073
Cylindre 140x90 44442075
Cylindre tube 150x125x2090 44440075
Tige 80x2368 44440077
Piston 123,7xm55x2x89 44440079
Boussole 127x82x126 44440081

Kit garnitions 3025055 44440063
Kit garnitions 3025056 44440071

4.5 TUYAU & PISTON
aricde ] ladescription | Numero dartice | Numéro CBO

Tuyau 230x2160 1151024 44440093
Piston D230mm 1421033 44440095
Connecteur 1181009 44440097

Joint 1251021 44440099
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4.6 TREMIE MELANGEUR PIECES
611040

Tremie 44440121
Grille 1281018 44440123
Reducteur 2461094 44440143
Logement reducteur 9360 44440145
Arbre creux 8670-8 44440147
Equipement 753 9347 44440149
Equipement 73] 9359 44440151
Equipement 710 9346 44440153
Equipement 710 9255 44440155
Arbre du malaxeur 1011036 44440125
Pelles malaxeur 1381007 44440141
Fiche conductrice 1461254 44440127
Fiche condurte 1461255 44440129
Flange Support 1221070 44440131
Flange interne 1221071 44440133
Garnition 1261031 44440135
Anneau d'usure 103110 44440137
Support 1221079 44440139
Lubrification automatique 4293014 44440103
Verre de lubrification automaticue 44440105
Distributeur 44440107
Roulement 2141055 44440173

4.7 REDUCTEUR A ENGRENAGES &ACCS

Reducteur a engrenages 2461215 44440213
Basculeur 284946003 44440M

Embrayage coulissant 284943006 44440113
Roue d'engrenage 284930006 44440115
Roulement 258683004 44440117
Bearing 285075009 4444019

BEAUCOUP D’AUTRES PIECES EN STOCK DISPONIBLES
LES NUMEROS ORIGINAUX, LES PHOTOS, LES DESCRIPTIONS ET LES DESSINS SONT UTILISES UNIQUEMENT A DES FINS DE DESCRIPTION ET DE REFERENCE
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4.8 POMPE D’EAU,PIECES ELECTRIQUES,SOUPAPE,FILTRE

_ La description Numéro d’article Numéro CBO

Pompe d'eau 2401166 44440157
Pompe d'eau Oem Type 12401166 44440159
Kit de réparation pompe d'eau 44440163
Kit de réparation pompe d'eau 44440165
Moteur hydraulique 2351061 44440167
Moteur hydraulique 44440161
Atos soupape 4444017
Soupape 2601280 44440175
Soupape 2601169 44440179
Bloc de controle 44440091
Cartes électriques 44440083
Coffret électrique complet 44440085
Batterie de controle radio 44440087
Carte d'ajustement de flux 44440089
Filtre DI41GI0A 44440181
Filtre D18IGI0A 44440183
Filtre R732G25 44440185
Filtre D821GI0A 44440187

4.9 COUDE & JOINT
e | ladescription | Numéro dartie{ uméro 80

Coude 1473342 44440189
Coude 1473614 44440191
Coude 35 Deg. 1473004 44440197
Reduction Old Model 1473437 44440193
Reduction New Model 1473438 44440215
Joint 2253030 44440217

Joint 2253037 44440195




